Томская область

Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

	 «30» июня 2011 года
	                                        № 13

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета

Макзырского сельского поселения

 от 13.05.2008 № 24

На основании  протеста прокурора от 20.05.2011 № 1-266в-11

Совет  Макзырского  сельского  поселения

решил:

1. Решение  Совета  Макзырского сельского  поселения от 13.05,2008  № 24  « Об утверждении Положения об определении порядка планирования, способов приватизации, цены, состава подлежащего приватизации муниципального имущества муниципального образования «Макзырское сельское поселение» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Глава Макзырского сельского
поселения                                                                                                 И.А.Карелина.

Совет -1, Админ. Томской области – 1, прокуратура – 1,  библиотека – 2